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	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74
	
	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74


	KАРАР
	
	РЕШЕНИЕ           


	О внесении дополнений в приложение
к решению Совета городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан

№3-10/3з от 24.04.2012 года «Об утверждении 

предельного размера тарифов на платные 

образовательные услуги, оказываемые 

муниципальными образовательными 

учреждениями городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан»
	Проект.

Вносится главой

Администрации городского

округа город Стерлитамак




На основании обращения муниципального казенного учреждения «Отдел образования администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»  об утверждении  предельного размера тарифов на новые платные образовательные услуги в учреждениях дополнительного образования детей,   руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Закона Российской Федерации от 10.07.1992г. №3266-1 «Об образовании», п.3 Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.07.2001г. №505, решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (с изменениями, внесенными решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 22.02.2011г. №2-7/48з), Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан №3-10/3з от 24.04.2012 года «Об утверждении предельного размера тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» следующие дополнения:
1.1. раздел 3 «Учреждения дополнительного образования» пункта 3.2 «Художественно-эстетические услуги» подпунктом 3.2.18 следующего содержания:

	№
	
	
	Наименова-ние услуги
	Цена 1 занятия на одного потребителя при наполняемости группы, руб.

	
	
	
	
	5

чел
	6 

чел
	7

чел
	8

чел
	9

чел
	10 чел
	11

чел
	12 

чел
	13 чел
	14 чел
	15 чел

	3.2
	Художественно-эстетические услуги
	3.2.18
	Студия мультиплика-

ции
	151
	126
	108
	95
	84
	76
	69
	63
	59
	54
	51


1.2. раздел 3 «Учреждения дополнительного образования» пункта 3.3 «Социально-личностные, познавательно-речевые услуги»  подпунктом  3.3.12 следующего содержания:

	№
	
	
	Наименова-ние услуги
	Цена 1 занятия на одного потребителя при наполняемости группы, руб.

	
	
	
	
	5

чел
	6 

чел
	7

чел
	8

чел
	9

чел
	10 чел
	11

чел
	12 

чел
	13 чел
	14 чел
	15 чел

	3.3
	Социально-личностные, познавательно-речевые услуги
	3.3.12
	Киностудия 


	187
	156
	134
	117
	104
	94
	85
	78
	72
	67
	62


2. Данное решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

4. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, заместителя главы администрации по экономике и финансам – начальника финансового управления.
Председатель Совета

городского округа 

город Стерлитамак

Республики Башкортостан



             
Ю.И. Никифоров
